DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2632

1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através
do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 24/11/2022, na sede da Prefeitura do Município,
sala de licitações, sito Av. Brasil nº 967, Centro, licitação na
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MAIOR
PORCENTUAL DE DESCONTO, objetivando a aquisição de
peças originais e novas, tendo como base a tabela das
montadoras (tabela oficial de preços de peças
automotivas do fabricante) podendo o contratado
comprovar os preços da tabela da montadora pelos
dados obtidos, por exemplo, em tabelas ou software
audatex, molicar, cilia, orion ou outro similar de mesma
confiabilidade para a realização da manutenção
preventiva e corretiva dos veículos da linha leve, média e
pesada que fazem parte da frota oficial ou que venham a
ser incorporados ao patrimônio do município de grandes
rios para o período de 12 (doze) meses. Edital estará
disponível aos interessados em participar da presente
licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do
Município de Grandes Rios e através do Portal da
Transparência do Município,
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações
Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 10 de novembro de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2022 às 22:01:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-10T22:01:53-0300